Johannes, kvw voornoemde Danijel Fijen soen, en welk stuk land, huis, hofstad en tuin en streep land voornoemde Andreas smid zv Lambertus Emmekens soen gekocht had van voornoemde Willelmus Wauthems soen.

Andreas faber filius Lamberti Emmekens soen peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi Wauthems soen ex uno et inter hereditatem liberorum Rodolphi dicti Roef die Wever ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: atque domum) quam peciam terre #dictus# Willelmus Wauthems soen erga Arnoldum die Vrieze Gerardum die Vrieze eius fratrem Petrum filium quondam Willelmi die Vrieze Gerardum die Vrieze filium quondam Godefridi de Weert Elizabeth relictam quondam Arnoldi de Weert et Willelmum filium quondam Henrici die Ridder de Stratem ad censum adquisierat (dg: scilicet pro here) atque domum (dg: et) domistadium et ortum sitos ibidem inter hereditatem quondam Jutte Vriezen ex uno et inter hereditatem Ermgardis van den Bier ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum die Lake quos domum domistadium et ortum iamdictos dictus Willelmus Wauthems soen erga Rodolphum #dictum# Rover Rutghers soen de Zitart ad censum adquisierat (dg: atque) necnon quondam strepam terre que fuerat Danijelis dicti Fijen soen de Vechel sitam ibidem inter hereditatem primodicti Willelmi ex utroque latere coadiacentem quam strepam terre dictus Willelmus Wauthems soen erga Danijelen et Johannem fratres liberos dicti quondam Danijelis Fijen soen adquisierat et quos peciam terre domum domistadium et ortum atque strepam terre prenominate Andreas faber filius Lamberti Emmekens soen erga predictum Willelmum Wauthems soen adquisierat #emendo# prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Arnoldi Wauthems soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 463r 04 do 09-06-1401.

Willelmus Vos zvw Willelmus Vos van Spordonc beloofde aan Johannes van Hoerne zvw Johannes van Hoerne wonend in Best {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Vos filius quondam Willelmi Vos de Spordonc promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni de Hoerne filio quondam Johannis de Hoerne commoranti in Best.

BP 1182 p 463r 05 do 09-06-1401.

Henricus van den Elsen, zijn zoon Johannes en Bernardus van Veen beloofden aan Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer 24 nieuwe Gelre gulden met Kerstmis aanstaande te betalen.

Henricus van den Elsen Johannes (dg: et B) eius filius Bernardus de (dg: Vern) Veen promiserunt indivisi super omnia Engberto filio quondam Willelmi van den Yvenlaer XXIIII novos Gelre gulden 'Gelre (dg: seu valorem scilicet) seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 463r 06 do 09-06-1401.

De broers Arnoldus van Orthen en Henricus van Orthen en Willelmus van der Haghe verklaarden dat Henricus van Moenle 22 Gelre gulden heeft voldaan, die voornoemde Henricus van Moenle beloofd had aan voornoemde Arnoldus van Orthen.

Solvit. Scribatur.

Arnoldus de Orthen Henricus de Orthen fratres et Willelmus van der Haghe palam recognoverunt (dg: eis) eis per Henricum de Moenle plenarie fore satisfactum de XXII (dg: gulden) Gelre gulden quos dictus Henricus de Moenle promiserat dicto Arnoldo de Orthen in litteris scabinorum in Busco ut dicebant et (dg: pron) dicti Arnoldus Henricus de Orthen fratres et

Willelmus promiserunt indivisi super omnia dictum Henricum de Moenle a (dg: d) predicta pecunia indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 463r 07 do 09-06-1401.

Johannes Cleijberch, Gerardus van der Afoert en Johannes Funsel beloofden aan mr Johannes Balijart 52 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelre gulden gerekend, met Sint-Bartholomeus aanstaande te betalen.

(dg: G) Johannes Cleijberch et Gerardus van der Afoert #et# Johannes Funsel promiserunt indivisi super omnia magistro Johanni Balijart quinquaginta duos novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet dictorum novorum Gelre gulden computato ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 463r 08 do 09-06-1401.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini verkocht aan Godefridus zvw Gerardus gnd Peteren, tbv hem en zijn zuster Elizabeth dvw voornoemde Gerardus Peteren, een (nieuwe) erfcijs van 30 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin van wijlen voornoemde Willelmus Eelkini, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, achter erfgoed van Arnoldus Goutsmit van Boemel, over de stroom aldaar, tussen erfgoed van wijlen Jacobus Aven soen enerzijds en erfgoed van Godefridus Sceijvel zv Johannes anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Gerardi dicti Peteren ad opus sui et ad opus Elizabeth sue sororis filie dicti quondam Gerardi Peteren hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo area et orto dicti quondam (dg: Gerardi et) Willelmi Eelkini sitis in Busco in vico Hijnthamensi (dg: ultra) retro hereditatem Arnoldi Goutsmit de Boemel ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem quondam Jacobi Aven soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Sceijvel filii Johannis ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 463r 09 do 09-06-1401.

Johannes Kathelinen soen verkocht aan Danijel Roesmont een stuk beemd, ongeveer $\frac{1}{4}$ bunder groot, in Uden, ter plaatse gnd die Wede Haghense Beemde, tussen voornoemde Danijel Roesmont enerzijds en de beemden gnd die Beemde van Heijnthoevel anderzijds, welk stuk beemd voornoemde Johannes en zijn vrouw Heijlwigis dvw Henricus van der Moelen aanvaard hadden.

Johannes Kathelinen soen peciam (dg: terre) #prati quartam partem unius bonarii vel circiter continentem# sitam in parochia de Uden ad locum dictum die Wede Haghensche Beemde inter hereditatem Danijelis Roesmont ex uno et inter (dg: hereditatem) prata dicta die Beemde van (dg: Heijnxsste) Heijnt-(dg: stem)-hoevel ex alio et quam peciam prati dictus Johannes cum Heijlwige sua uxore filia quondam Henrici van der Moelen sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Danijeli Roesmont promittens super habita et habenda warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes datum supra.

1182 p.464v.

in octavis sancti sacramenti: donderdag 09-06-1401.

BP 1182 p 464v 01 do 09-06-1401.

Wellinus zvw Johannes van der Straten schoenmaker ev Agnes dvw Heijmericus gnd Huijsman deed tbv Johannes zvw voornoemde Heijmericus Huijsman afstand van 1 morgen land van wijlen voornoemde Heijmericus, in Lithoijen, ter

plaatse gnd in den Nederste Zeebosse, tussen Gerardus zvw Henricus Mudekens enerzijds en Aleijdis wv Ghibo Sluijsken anderzijds.

Wellinus (dg: vai) filius quondam Johannis van der Straten tutoris maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Heijmerici dicti [H]uijsman super (dg: dimidio) uno iugere terre dicti quondam Heijmerici sito in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Nederste Zeebossche inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem Aleijdis (dg: f) relictam' quondam Ghibonis (dg: S) Sluijsken ex alio et super jure ad opus (dg: ad) Johannis filii dicti quondam Heijmerici Huijsman renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum (dg: q) in octavis sancti sacramenti.

BP 1182 p 464v 02 do 09-06-1401.

Aleijdis dvw Heijmericus Huijsman wv Willelmus die Koc van Lijttoijen droeg over aan haar broer Johannes zvw voornoemde Heijmericus 2 hont land van wijlen voornoemde Heijmericus, in Lithoijen, ter plaatse gnd op Ghenen Poedelaer, tussen Walterus Bijeken van der Graft enerzijds en Arnoldus Gerijs soen anderzijds, belast met 2 schelling 6 penning oud geld, 2 voet maasdijs in Lithoijen en zegedijken, waterlaten en sloten.

Aleijdis filia quondam Heijmerici Huijsman relictam quondam Willelmi die Koc de Lijttoijen cum tutore (dg: totam partem et omne jus sibi competentes in duobus 'duobus) #duo hont# hont terre (dg: sita) dicti quondam Heijmerici sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto (dg: d) op Ghenen Poedelaer inter hereditatem Walteri Bijeken van der (dg: Graf) Graft ex uno et inter hereditatem Arnoldi Gerijs soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti quondam Heijmerici promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis et sex denariis antique pecunie (dg: ex un) exinde solvendis atque duobus' pedatis aggeris (dg: a) Mose sitis in dicta parochia ad hoc spectantibus et zegedijken aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 464v 03 do 09-06-1401.

Johannes van der Graft zvw Otto van der Graft en Bernardus van Ewijn beloofden aan Mechtildis wv Zanderus van Rossem 19 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Allerheiligen aanstaande te betalen.

Johannes van der Graft filius quondam Ottonis van der Graft et Bernardus de Ewijn promiserunt indivisi super omnia Mechtildi relicte quondam Zanderi de Rossem XIX novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1182 p 464v 04 do 09-06-1401.

Johannes zvw Johannes Femijen soen verkocht aan Johannes zvw Boudewinus van den Water een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Kesij, tussen voornoemde Johannes zvw Boudewinus van den Water en Luijtgardis van der Poeldonc enerzijds en voornoemde Luijtgardis, met een weg ertussen, anderzijds, samen met deze weg, zoals dit stuk land en weg behoorden aan Arnoldus Didden soen, belast met wegen over dit land en over deze weg, en belast met een erfcijs van 1 oude groot aan eerstgenoemde Johannes, welke cijns voornoemde koper beloofde met Sint-Maarten aan voornoemde verkoper te betalen.

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen peciam terre sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dungen in loco dicto die Kesij inter hereditatem Johanni' filio' quondam Boudewini van den Water

(dg: ex uno et inter hereditatem) et Luijtgardis van der Poeldonc ex uno et inter (dg: here communem plat qua) inter hereditatem dicte Luijtgardis quadam via interiacente ex alio simul cum (dg: di) jamdicta via (dg: ut dicebat here) prout ibidem site s#sunt# 'est et ad Arnoldum (dg: ?inter) Didden soen spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Boudewini van den Water promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: viis) viis per dictas peciam terre et viam de jure tendentibus et transeuntibus et excepto hereditario censu unius grossi antiqui primodicto Johanni exinde solvendo et quem censum dictus emptor promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarie Martini ex premissis coram scabinis infrascriptis prout in litteris. Testes datum supra.